

Jaki smartfon do 1000, 2000, 3000 zł? Ranking najciekawszych modeli z różnych półek cenowych

Data publikacji: 17.12.2021 14:00

Zakup smartfona nie jest zajęciem łatwym, szczególnie jeśli szukamy rozwiązań ekonomicznych. W przypadku wyższej półki cenowej wybór jest jednak równie duży i może powodować spory dylemat u kupującego. Na co zwrócić uwagę wybierając smartfona do użytku prywatnego? Jakie urządzenia cieszą się największą popularnością na naszym rynku? Poznaj idealne rozwiązania na każdą kieszeń!

Jaki smartfon do 1000 zł będzie najlepszy?

W tej półce cenowej wybór jest całkiem duży, ale niektóre [smartfony](#) cieszą się złą renomą i z całą pewnością ich zakup nie będzie najlepszym rozwiązaniem. Co więc wybrać, by cieszyć się dobrą jakością przez kilka kolejnych lat?

Jednym z bardziej popularnych i niezwykle dobrze ocenianych smartfonów w zakresie do 1000 zł jest Xiaomi POCO X3 Pro. Telefon ten posiada matrycę IPS o przekątnej 6,67" i wyróżnia się na tle konkurencji ekranem o odświeżaniu 120 Hz. Jeśli dodamy do tego bardzo mocną baterię o pojemności 5160 mAh, znakomity procesor Snapdragon 860 i RAM typu LPDDR4x to wychodzi, że w tak niewielkim budżecie można mieć naprawdę solidny sprzęt, który z powodzeniem konkurować może z urządzeniami wyższej półki.

Jeśli zastanawiasz się jaki smartfon do 1000 zł warto kupić, to Xiaomi POCO X3 PRO wydaje się rozwiązaniem wartym uwagi.

Jaki smartfon do 2000 zł warto wybrać?

Smartfony do 2000 zł cieszą się zdecydowanie największą popularnością na rynku. Zapewniają całkiem dobre parametry techniczne i decydując się na ich zakup, można spodziewać się całkiem dobrych aparatów, które są bardzo pożądane wśród miłośników smartfonów. Jaki smartfon do 2000 zł cieszy się największą popularnością na rynku?

Zdecydowanie jednym z najlepszych telefonów z tej półki cenowej będzie Realme GT Master Edition. To bardzo szybki smartfon, który, pomimo że mieści się w dolnym zakresie przedziału, zapewnia bardzo dobre parametry. Telefon w zestawie zawiera etui, które ma chronić go przed uszkodzeniami. Jest to jednak tylko niewielki dodatek, który sprawia, że jest smartfonem wyjątkowym. Jego największą zaletą jest genialny procesor Snapdragon 778G, który charakteryzuje się bardzo dobrą wydajnością porównywalną z segmentem premium.

W zależności od wersji ma wbudowane 6 lub 8 GB RAMu i dysponuje ekranem z odświeżaniem obrazu 120 Hz. Dobry aparat 64 Mpix z przesłoną f/1,8 zapewnia zdjęcia więcej niż przyzwoite. Bateria o pojemności 4300 mAh być może nie jest zbyt wybitna, ale zapewnia około 7 godzin intensywnego użytkowania. Nie zastanawiaj się jaki smartfon do 2000 zł wybrać, bo Realme GT Master Edition wydaje się idealnym produktem w tym przedziale cenowym.

Jaki smartfon do 3000 zł cieszy się największą popularnością?

Decydując się na [telefony komórkowe](#) do 3000 zł, możemy liczyć na zdecydowanie lepszej jakości sprzęt, który powinien mocno wyróżniać się z tłumu. Jakie modele cieszą się największym wzięciem na rynku? Czy pośród nich

można znaleźć prawdziwą perełkę, która mocno wyróżnia się na ich tle?

Modelem, który jest szczególnie popularny w tej półce cenowej jest Xiaomi 11T Pro. Jego premiera miała miejsce w końcu 3 kwartału 2021 roku. Posiada on wybitny procesor Snapdragon 888, który charakteryzuje się 8-rdzeniami. Smartfon posiada dużą ilość wbudowanej pamięci RAM (12 GB) i znakomicie wyglądający ekran o przekątnej 6,67". Xiaomi 11T PRO zapewnia swoim posiadaczom bardzo dobry aparat fotograficzny i całkiem pojemną baterię, która gwarantuje możliwość intensywnej pracy przez długie godziny.

Jeśli nie wiesz jaki smartfon do 3000 zł warto wybrać, to ten model Xiaomi wydaje się spełniać większość wymagań nawet tych najbardziej wybrednych użytkowników.

Artykuł sponsorowany